

JAKOBSEN GROUP ApS

Hedebyvej 5
6900 Skjern

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2019

Flemming Agerbo
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JAKOBSEN GROUP ApS

Hedebyvej 5

6900 Skjern

Telefonnummer: 97350415

CVR-nr: 35225978

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Agerbo Gruppen

Ånumvej 28

6900 Skjern

DK Danmark

CVR-nr: 31742781

P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af maskiner, maskindele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et overskud på DKK 32.873, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på DKK 368.590.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		463.858	860.806
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-419.419	-636.957
Resultat af ordinær primær drift		44.439	223.849
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.066	-8.917
Ordinært resultat før skat		42.373	214.932
Skat af årets resultat	1	-9.500	-48.840
Årets resultat		32.873	166.092
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.873	166.092
I alt		32.873	166.092

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.406.797	886.038
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.406.797	886.038
Anlægsaktiver i alt		1.406.797	886.038
Fremstillede varer og handelsvarer		2.721.700	2.325.700
Varebeholdninger i alt		2.721.700	2.325.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			98.140
Udskudte skatteaktiver		98.100	107.600
Tilgodehavender i alt		98.100	205.740
Omsætningsaktiver i alt		2.819.800	2.531.440
Aktiver i alt		4.226.597	3.417.478

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		288.590	255.717
Egenkapital i alt		368.590	335.717
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		44.951	39.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.605	89.783
Skyldig selskabsskat		12.540	12.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.102	21.772
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.689.809	2.917.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.858.007	3.081.761
Gældsforpligtelser i alt		3.858.007	3.081.761
Passiver i alt		4.226.597	3.417.478

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Aktuel skat	0	12.540
Ændring af udskudt skat	9.500	36.300
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>9.500</u>	<u>48.840</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	4.049.956
Tilgang	924.992
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>4.974.948</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	3.163.918
Årets afskrivning	404.233
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>3.568.151</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.406.797</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen forpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0